



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2017 № 2556-па

О внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 09.11.2015 № 3056-па «Об утверждении положения о комиссии по проведению ежегодного молодежного конкурса города Южно-Сахалинска «Лучшая бизнес-идея»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением администрации города от 06.08.2014 № 1411-па «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015-2020 годы», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 23.09.2016 № 3013 «О перераспределении средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска **постановляет:**

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 09.11.2015 № 3056-па «Об утверждении Положения о комиссии по проведению ежегодного молодежного конкурса города Южно-Сахалинска «Лучшая бизнес-идея»:

1.1. В пункте 4 слова «Муниципальному бюджетному учреждению «Центр молодежных инициатив» заменить словами «Управлению по физической культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска».

1.2. Пункт 5 изложить в новой редакции «5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на начальника Управления по физической культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска»

2. Внести следующие изменения в положение «О комиссии по проведению ежегодного молодежного конкурса города Южно-Сахалинска

«Лучшая бизнес-идея» (далее — Положение), утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 09.11.2015 № 3056-па.

2.1. В пункте 3.1. раздела III слова «вице-мэр, руководитель аппарата администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «вице-мэр города Южно-Сахалинска».

2.2. В пункте 3.3. раздела III слова «МБУ Центр молодежных инициатив» заменить словами «Управления по физической культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска».

2.3. В пункте 5.1 раздела V слова «муниципальное бюджетное учреждение «Центр молодежных инициатив» заменить словами «Управление по физической культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска».

2.4. В пункте 7.7. раздела VII адрес электронной почты «mbu-smi@yuzhno-sakh.ru» заменить адресом электронной почты: «yussport@yuzhno-sakh.ru».

3. Внести следующие изменения в состав комиссии по проведению ежегодного молодежного конкурса города Южно-Сахалинска «Лучшая бизнес-идея», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 09.11.2015 № 3056-па.

3.1. Слова «вице-мэр, руководитель аппарата администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «вице-мэр города Южно-Сахалинска».

3.2. Слова «директор муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежных инициатив» заменить словами «начальник Управления по физической культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска».

3.3. Слова «специалист отдела реализации программ и организации городских мероприятий муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежных инициатив» заменить словами «специалист отдела молодежной политики и туризма Управления по физической культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска».

4. Опубликовать настоящее постановление администрации города в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на начальника Управления по физической культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города

С.А.Надсадин